*rE
,r-t'rlr,ld.f-l-,tGr#

>"-+!LqtE-l

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISI.ATTVO

DECRETO LEGISLATM No 021, de 29 de março de2023.

Concede Título de Cidadã Mocoquense à Sra. Dra Paula

Dalgé Baldassin.

usandodesuasatrio",ou",*;Ir:il:'::"Tffi TffiT,:-11J.1"1'il;
no dia 27 de março de 2023, aprovou Projeto de Decreto Legislativo n' 021/2023, de

autoria do vereador José Antonio Sous4 e ela promulga o seguinte:

Art. 1' Fica concedido à Sra. Dra. Paula Dalgé Baldassin

Títúo de cidadã Mocoquense, em reconhecimento aos relevantes serviços pÍestados ao

município.

Art. 2" Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

pal deCâmara Munici M 29 de março de 2023.

GUILIIE SOUZA GOMES

Presidente

PAULO SÉRGIO MIQUELIN

1' secretário

ADRIANA

2" secretária

RfTIZ

EdiÍicio "Dra. Esther dE

Praça Marechal Deodoro, 26 - Centro
Telefone (19) 365ê0002 -

FigueiÍedo Ferraz"

- CEP: Í3.73G047 - Mococa/SP
lvr,vrrrr.mococa.sp.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO

sua publicação.